ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин
- f t » ИМсЯАУиЯ. 2021 г No

/

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации Губкинского
городского округа

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
Уставом Губкинского городского округа Белгородской области,
администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Губкинского городского округа:

- от 04 июля 2019 года № 1146-па «Об утверждении административного
регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на
территории Губкинского городского округа Белгородской области»;

от 09 октября 2020 года № 1458-па «Об утверждении
административного регламента «Осуществление муниципального контроля за
использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных
ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных
с добычей полезных ископаемых на территории Губкинского городского
округа Белгородской области»;

- от 26 декабря 2020 года № 1971-па «Об утверждении Программы
профилактики нарушений обязательных требований, требований,
установленных муниципальными правовыми актами при осуществлении
муниципального контроля на территории Губкинского городского округа
Белгородской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»;

2

- от 18 февраля 2021 года № 197-па «О внесении изменений в
постановление администрации Губкинского городского округа от 04 июля
2019 года № 1146-па».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и системам
жизнеобеспечения Колесникова Ю.В.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов